SMW-AUTOBLOK  21
AcuGrind
Hochgenaue Präzisionsspannfutter
Futtergrößen Ø 80 - 250 mm
■ Für Außen- und Innenspannung
■ Mit integrierter pneumatischen Betätigung
■ Für universelle Schleifanwendungen
K

2-fl utig
3-fl utig
Bestellbeispiel
  HINWEIS     Bei einer Bestellung der Luftrohrzuführung ist die Angabe der Länge LR notwendig.
Zur Berechnung der Luftrohrlänge (LR) werden zwingend die Masse LS, E, C, D und der Futtertyp benötigt!
  HINWEIS     Verwendung nur mit gereinigter und geölter Luft.
Futtertyp
Spindellänge
Flanschdicke
Aluminium Klemmring (im Lieferumfang der Luftrohrzuführung enthalten)
Spindeladapter (Montagering ist vom Kunden zu fertigen)
Sicherheitsabstand
AcuGrind Spannfutter
Stützring für Rohrlänge über 600mm
SMW-AUTOBLOK  25
AcuGrind
APFL2 APFL3
SMW-AUTOBLOK
APFL2 5302594 6.000
APFL3 5302595 6.000
PH 6-2 / PH 6-3
PH 6-2 PH 6-3
5302585 5302586
2 3
6 6
4 4
0.8 0.8
-20 °C - +60 °C -20 °C - +60 °C
525 505
1.500 1.000
37 37
Deutsch
Luftrohrzuführung (APFL)